湖北经济学院学生勤工助学岗位申请表
填表时间：   年  月  日

	姓名
	
	性别
	
	联系方式
	
	照片

	学院
	
	班级
	
	政治面貌
	
	

	是否为家庭经济困难学生：□是(困难等级为    ) □否 
	

	个

人

情

况


	（学习、社会实践情况）



	空余时间处打√
	
  星期

节次
	一
	二
	三
	四
	五
	

	
	1-2
	
	
	
	
	
	

	
	3-4
	
	
	
	
	
	

	
	5-6
	
	
	
	
	
	

	
	7-8
	
	
	
	
	
	

	
	9-11
	
	
	
	
	
	


备注：此表由用人单位保存，学生资助中心每学期抽取部分留档。















